REGIONE ABRUZZO
Assessorato alle
Attivita Produttive

Certificazione dei sistemi aziendali - Docup 2.2.1b - 2005

Bando "Certificazione dei Sistemi Aziendali
Graduatoria
Elenco Ammessi e Finanziabili - Finanziati

Punteggio Pari Opportunita

Punteggio consulente

Punteggio impatto su organizzazione aziendale

POS ID: IMPRESA RICHIEDENTE - UNITA' INTERESSATA DALL'INTERVENTO l?l.uc?.lt. _
INVESTIMENTO CONTRIBUTO Agev. Finale CUMULO
1 147 PESCARADOLC FALCONE CARLANDREA Moscufo PE 0,6481 0,5000 01 1,2481 € 24.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00
2 99 P&P GLOBAL SERVICE PAOLO PROIETTI Orsogna CH 06481 0,5000 01 1,2481 € 25.700,00 € 12.850,00 €12.850,00 € 24.850,00
3 128 CONCETTO BUFARALE ENZO Pianella (Zone OB PE 0,6481 0,5000 01 1,2481 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 37.850,00
4 101 EDILCOM COMEGNA RAFFAELLA Casoli CH 06481 0,5000 01 1,2481 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €50.850,00
5 117 SAPI COLASANTE FRANCESCO San Giovanni Tea CH 0,7407 0,5000 0 1,2407 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 63.850,00
6 191 LA ROCHE VINCIGUERRA ANNA MARI Vasto (Zone OB 2 CH 0.7222 0,4000 01 1,2222 € 15.000,00 € 7.500,00 €7.500,00 € 71.350,00
7 151 EDIL-DOMI DI STEFANO MICHELE Celano AQ 0,7222 0,5000 0 1,2222 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 84.350,00
8 210 CIANCI COSTRUZIONI CIANCI BIASE San Giovanni Tea CH 0.7222 0,5000 0 1,2222 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €97.350,00
9 84 FRIGOROS DI ROSINI GIOVA ROSINI GIOVANNI Giuliano Teatino CH 0,7222 0,5000 0 1,2222 € 15.300,00 € 7.650,00 € 7.650,00 € 105.000,00
10 89 SOCIETA' COOPERATIVA FR ANTONELLI ANTONINO Orsogna CH 05741 0,5000 01 1,1741 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €118.000,00
11 91 DI.BE.S. DI BENEDETTO VALERIO  Pietranico PE 0,5556 0,5000 01 1,1556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 131.000,00
12 100 DEVAPLASTIC DE VANNA ANTONELLA San Giovanni Tea CH 05556 0,5000 01 1,1556 € 18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 € 140.000,00
13 31 CO.ME.ST. COSTRUZIONI ME SCIOLI EMANUELA Guardiagrele CH 0,5556 0,5000 01 1,1556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 153.000,00
14 287 PORFILIO ANTONELLO PORFILIO ANTONELLO Colledimezzo CH 06481 0,5000 0 1,1481 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 166.000,00
15 142 BUCCIARELLI TORNITURE M BUCCIARELLI SALVATORE Cagnano Amitern AQ 0,6481 0,5000 0 1,1481 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 179.000,00
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16 220 CE.MO.TER. DI CECCO DANTE Fara San Martino CH 0,6481 0,5000 0 1,1481 € 24.625,00 €12.312,50 €12.312,50 € 191.312,50
17 54 MEDIANET SURRICCHIO ROBERTO San Giovanni Tea CH 06481 0,5000 0 1,1481 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €204.312,50
18 66 RIFLESSI ALBANESE MICHELE Ortona CH 0,6481 0,5000 0 1,1481 € 18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 €213.312,50
19 127 PACE DINO PACE DINO Pianella (Zone OB PE 06481 0,5000 0 1,1481 € 22.000,00 € 11.000,00 €11.000,00 €224.312,50
20 55 MICROWARE GIANSANTE GIANLUCA San Giovanni Tea CH 0,6481 0,5000 0 1,1481 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €237.312,50
21 199 EDIL HOUSE PICCA LUIGI Avezzano AQ 0.7222 0,4000 0 1,1222 € 15.081,68 € 7.540,84 €7.540,84 € 244.853,34
22 143 RENT SERVICE COMPANY VITTORIO PARIDE SILVIO  Torrevecchia Teat CH 0,5000 0,5000 01 1,1000 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 257.853,34
23 24 MADE SERVICE MARINELLI WILLIAMS Torrevecchia Teat CH 0.5926 0,5000 0 1,0926 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 270.853,34
24 152 COS.MEC. NAPOLEONE ELIO Alanno PE 0,4815 0,5000 01 1,0815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 283.853,34
25 233 EDILBREDA BREDA ENRICO Scafa PE 0.4815 0,5000 01 1,0815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 296.853,34
26 247 COLORIFICIO VAL PESCARA DALTO ELEONORA San Giovanni Tea CH 0,4815 0,5000 01 1,0815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 309.853,34
27 259 A.L. MARMI E GRANITI DI CA CATULLO ASSUNTA Castel di Sangro  AQ 0.4815 0,5000 01 1,0815 € 16.000,00 € 8.000,00 €8.000,00 €317.853,34
28 263 NUOVA C.E.A. FORCONE FABIO Cepagatti PE 0,4815 0,5000 01 1,0815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 330.853,34
29 95 TECNOLOGIE ED IMPIANTI LAURETI FRANCESCA San Giovanni Tea CH 0.4815 0,5000 01 1,0815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 343.853,34
30 90 SOCIETA' COOPERATIVA PR PRIMITERRA LIDIA Torrevecchia Teat CH 0,4815 0,5000 01 1,0815 € 15.700,00 € 7.850,00 € 7.850,00 € 351.703,34
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31 257 CHEOPE DI PETTA ANTONIO San Salvo (Zone CH 0,4815 0,5000 01 1,0815 € 17.000,00 € 8.500,00 € 8.500,00 € 360.203,34
32 229 MART APPALTI DI GIANNATALE ROSANNA Civitella del Tront TE 0,5741 0,4000 01 1,0741 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 373.203,34
33 253 DI GIROLAMO GIANCARLO DI GIROLAMO GIANCARLO Magliano de' Mars AQ 0,5741 0,5000 0 1,0741 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 386.203,34
34 67 2 A& F METAL 2000 DI DI FE DI FELICE NATALINO Casacanditella CH 0,5741 0,5000 0 1,0741 € 18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 € 395.203,34
35 102 DE LUTIIS ANTONIO DE LUTIIS ANTONIO Ortona CH 0,5741 0,5000 0 1,0741 € 18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 € 404.203,34
36 214 PANIFICIO F.LLI DE GIORGIS DE GIORGIS FRANCO Civitella del Tront TE 06667 0,4000 0 1,0667 € 16.000,00 € 8.000,00 €8.000,00 €412.203,34
37 73 KINA DI CHERUBINI CHERUBINI SIMONA Avezzano AQ 0,5556 0,4000 01 1,0556 € 20.700,00 € 10.350,00 € 10.350,00 € 422.553,34
38 74 ASFALTI ANTINUCCI DI D'AL D'ALFONSO MICHELLE Scafa PE 05556 0,4000 01 1,0556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 435.553,34
39 156 RVM VEICOLI MINCONE BRUNO Ortona CH 0,5556 0,5000 0 1,0556 € 22.000,00 € 11.000,00 € 11.000,00 € 446.553,34
40 208 INDUSTRIA DOLCIARIA ABR IANNAMICO DOMENICO Pretoro CH 05556 0,5000 0 1,0556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 459.553,34
41 104 APPALTI ENGINEERING COSTANTINI DOMENICO Elice PE 0,5556 0,5000 0 1,0556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €472.553,34
42 82 S.M.A. SOCIETA' MERCANTIL GALASSO PIERO Cepagatti PE 05556 0,5000 0 1,0556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 485.553,34
43 32 BRADEN BRANDOLINO PATRIK San Giovanni Tea CH 0,5556 0,5000 0 1,0556 € 16.000,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € 493.553,34
44 30 STYLOFFICE RAIMONDO TARABORRELL Miglianico CH 05556 0,5000 0 1,0556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €506.553,34
45 85 DYNAMIN MARTINO ANTONIO Torre de' Passeri PE 0,5556 0,5000 0 1,0556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 519.553,34
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46 269 B.A.G. DI BUCCELLA ANDRE BUCCELLA GIANLUCA Loreto Aprutino PE 0,5556 0,5000 0 1,0556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 532.553,34
47 35 AMBIENTE CENTOFANTI GIUSEPPINA  Sulmona AQ 06481 0,3000 01 1,0481 € 15.940,00 €7.970,00 €7.970,00 €540.523,34
48 7 FOSSEMO' CAMILLO SRL FOSSEMO' CAMILLO Tossicia TE 0,6481 0,4000 0 1,0481 € 17.200,00 € 8.600,00 € 8.600,00 €549.123,34
49 8 SOGECO DI MUZIETTI SONIA MUZIETTI SONIA Sant'Egidio alla Vi TE 06481 0,4000 0 1,0481 € 12.200,00 € 6.100,00 €6.100,00 €555.223,34
50 62 S.A.C.A. GENTILE RENATO BONIFA Sulmona AQ 0,6481 0,4000 0 1,0481 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 568.223,34
51 171 DI FILIPPO DOMENICO DI FILIPPO DOMENICO Colledara TE 0,5370 0,5000 0 1,0370 € 15.393,20 € 7.696,60 €7.696,60 €575.919,94
52 121 CALZATURIFICIO LA RINASC DI NARDO ROCCO Palombaro CH 0,6296 0,4000 0 1,0296 € 19.066,00 € 9.533,00 € 9.533,00 € 585.452,94
53 23 PRAGMA DI DONATANTONIO RENZO Montorio al Voma TE 0.6296 0,4000 0 1,0296 € 19.066,00 € 9.533,00 €9.533,00 €594.985,94
54 12 |L FIADONE SRL IEZZI CARMINE LORIANO  Manoppello PE 0,6296 0,4000 0 1,0296 € 19.066,00 € 9.533,00 € 9.533,00 €604.518,94
55 232 METALTECNO DI SANTO ENNIO Gissi CH 0.4074 0,5000 01 1,0074 € 16.000,00 € 8.000,00 €8.000,00 €612.518,94
56 83 ITALSERVICES DI TENAGLIA TENAGLIA ALBERTO Orsogna CH 0,5000 0,5000 0 1,0000 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 625.518,94
57 223 RICCARDO CIANFAGLIONE CIANFAGLIONE RICCARDO Pratola Peligna AQ 0.5000 0,5000 0 1,0000 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 638.518,94
58 26 ECOPETROL SR PELINI STEFANIA Civitaquana PE 0,3889 0,5000 01 0,9889 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €651.518,94
59 140 ARTEDOMUS BIANCHI ONORIANA ANTO Castelvecchio Su  AQ 0.4815 0,4000 01 0,9815 € 14.200,00 € 7.100,00 €7.100,00 € 658.618,94
60 19 ALMA IMMOBILIARE SRL UNI PLANAMENTE LILIANA Castilenti TE 0,4815 0,4000 01 0,9815 € 14.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 665.618,94
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61 69 SANTAVENERE COSTRUZIO SANTAVENERE CINZIA Goriano Sicoli AQ 0,4815 0,4000 01 0,9815 € 19.932,00 € 9.966,00 € 9.966,00 €675.584,94
62 280 COMPAGNIA DEL CUCITO DI GIROLAMI ROBERTO Ancarano TE 0.4815 0,4000 01 0,9815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 688.584,94
63 20 ALCAS IMPEX GESTIONI SRL GIUSTI ROBERTA Casoli CH 0,4815 0,4000 01 0,9815 € 12.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 694.584,94
64 106 DATASERVICE CERASOLI CRISTIANO L'Aquila (Zone OB AQ 0.4815 0,4000 01 0,9815 € 20.000,00 € 10.000,00 €10.000,00 €704.584,94
65 225 EDILESSE CESARONE SANDRA Manoppello PE 0,4815 0,4000 01 0,9815 € 17.502,85 €8.751,43 €8.751,43 € 713.336,37
66 164 VILLE BELLE IANNUCCI LUIGI Magliano de' Mars AQ 0.4815 0,5000 0 0,9815 € 18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 €722.336,37
67 130 BLU FOTO TROZZI RINALDO Ortona CH 0,4815 0,5000 0 0,9815 € 18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 € 731.336,37
68 197 CO.GE.PRI. PRIMAVERA PAOLO Guardiagrele CH 0.4815 0,5000 0 0,9815 € 10.800,00 € 5.400,00 €5.400,00 € 736.736,37
69 133 TEKNE D'ARREZZ0O AMBROGIO Poggiofiorito CH 0,4815 0,5000 0 0,9815 € 14.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 743.736,37
70 224 COGI COSTANTINI ANTONIO Castilenti TE 0.4815 0,5000 0 0,9815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 756.736,37
71 194 MAD SERVIZI CANONICO ADRIANO San Giovanni Tea CH 0,4815 0,5000 0 0,9815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €769.736,37
72 196 C.T. POINT ANGELOSANTE ELISII Rapino CH 0.4815 0,5000 0 0,9815 € 19.000,00 € 9.500,00 €9.500,00 €779.236,37
73 285 SOCIETA' ASSEMBLAGGI EL FIORENTINO DOMENICO Casoli CH 0,4815 0,5000 0 0,9815 € 18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 € 788.236,37
74 252 SUPERNEON MANCINI DANIELE Colonnella TE 0.4815 0,5000 0 0,9815 € 16.000,00 € 8.000,00 €8.000,00 € 796.236,37
75 221 GIAMMARINO ROBERTO GIAMMARINO ROBERTO Collecorvino PE 0,4815 0,5000 0 0,9815 € 16.000,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € 804.236,37
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76 219 EDILBLOC VALFINO COSTANTINI ANTONIO Castilenti TE 0,4815 0,5000 0 0,9815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 817.236,37
77 216 ROSSIKOLL SOzZIO CARLO San Giovanni Tea CH 0.4815 0,5000 0 0,9815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 830.236,37
78 33 ICEEM DI CICCHINELLI ENRI CICCHINELLI ENRICO San Vincenzo Vall AQ 0,5741 0,4000 0 0,9741 € 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 840.236,37
79 11 MEDIA ALLUMINIO PUNTI ELENA Colonnella TE 04630 0,4000 01 0,9630 € 17.600,00 € 8.800,00 €8.800,00 € 849.036,37
80 154 CARCABLE DUE FRATONI GIULIANO Controguerra TE 0,4630 0,4000 01 0,9630 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 862.036,37
81 176 IMMEDIL T.S. SCIOLI COSTANTINO Guardiagrele CH 05556 0,3000 01 0,9556 € 22.000,00 € 11.000,00 €11.000,00 € 873.036,37
82 175 GLOBAL SERVICE MARINELLI VINCENZO San Giovanni Tea CH 0,5556 0,3000 01 0,9556 € 21.000,00 € 10.500,00 € 10.500,00 € 883.536,37
83 172 CANTINE DRAGANI DRAGANI GRAZIA Ortona CH 05556 03000 01 0,9556 € 21.000,00 € 10.500,00 €10.500,00 € 894.036,37
84 141 CONSORZIO GET EXPORT  ALESSANDRINI MARIA ELE Ancarano TE 0,5556 0,3000 01 0,9556 € 23.462,50 €11.731,25 €11.731,25 € 905.767,62
85 184 ALMAPLAST S.R.L. ORI ALBERTO Colonnella TE 05556 0,4000 0 0,9556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €918.767,62
86 18 OVIN COMM D'ABRUZZO SR RASIAIVO Pianella (Zone OB PE 0,5556 0,4000 0 0,9556 € 22.100,00 € 11.050,00 € 11.050,00 €929.817,62
87 132 IDRI SCARPANTONII LUIGINO  Ancarano TE 05556 0,4000 0 0,9556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €942.817,62
88 68 ERGOTEC FERRINI DONATO SERGIO Avezzano AQ 0,5556 0,4000 0 0,9556 € 24.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00 € 954.817,62
89 170 GENIAL IUSTINI FERDINANDO Martinsicuro (Zon TE 05556 0,4000 0 0,9556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €967.817,62
90 56 PAD PALOMBIZIO MAURIZIO Pratola Peligna AQ 0,5556 0,4000 0 0,9556 € 11.050,00 € 5.525,00 € 5.525,00 €973.342,62
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91 163 LITOGRAFIA CARTOTECNIC EGIDI ALDO Martinsicuro (Zon TE 0,5556 0,4000 0 0,9556 € 22.650,00 € 11.325,00 € 11.325,00 € 984.667,62
92 264 INFISSI VALFINO LIBERATI REMO Castilenti TE 0.3333 0,5000 01 0,9333 € 13.300,00 € 6.650,00 €6.650,00 €991.317,62
93 218 VILGO PERSICO ANNA MARIA Alanno PE 0,3333 0,5000 01 0,9333 € 24.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00 €1.003.317,62
94 206 MUCH MORE VILLA ANTONELLA Avezzano AQ 0.4074 0,4000 01 0,9074  €18.100,00 € 9.050,00 €9.050,00 €1.012.367,62
95 209 BIOENGINEERING & BIOMED D'AMICO MORENO San Giovanni Tea CH 0,4074 0,5000 0 0,9074 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 1.025.367,62
96 254 DI LUZIO TECNOLOGIE PER DI LUZIO VINCENZO Sulmona AQ 0.4074 0,5000 0 0,9074  €16.000,00 € 8.000,00 €8.000,00 €1.033.367,62
97 153 PDMSERVICE TUCCI ENRICO Ortona CH 0,4074 0,5000 0 0,9074 € 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.043.367,62
98 126 OVIDIO ALLEVA DI PAOLO A PAOLO ALLEVA Fara San Martino CH 0.4074 0,5000 0 0,9074  €11.400,00 € 5.700,00 €5.700,00 € 1.049.067,62
99 245 ART NOUVEAU STUDIO DI CI CIANCIO LUIGI Orsogna CH 0,4074 0,5000 0 0,9074 € 18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 € 1.058.067,62
100 92 DYNAMIN ENGENEERING MARTINO ANTONIO Torre de' Passeri  PE 0.4074 0,5000 0 0,9074 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €1.071.067,62
101 93 FORTUNA VITACOLONNA FEDERICO Fara Filiorum Petr CH 0,4074 0,5000 0 0,9074 € 18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 € 1.080.067,62
102 265 CLIMADRIATICA IEZZI GIOVANNI Manoppello PE 0.4074 0,5000 0 0,9074 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 1.093.067,62
103 270 M & M CONSULTING MARIANI STEFANO Avezzano AQ 0,5000 0,4000 0 0,9000 € 19.200,00 € 9.600,00 € 9.600,00 € 1.102.667,62
104 239 TOLLIS COSTRUZIONI TOLLIS LEANDRO Pacentro AQ 0.4815 0,4000 0 0,8815 € 19.932,00 € 9.966,00 €9.966,00 €1.112.633,62
105 139 WARCHEM GUERRA ALBERTO Celano AQ 0,4815 0,4000 0 0,8815 € 15.300,00 € 7.650,00 € 7.650,00 € 1.120.283,62
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106 129 APLHA DERMO LINE SCARTOZZI ADAMO Martinsicuro (Zon TE 0,4815 0,4000 0 0,8815 € 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.130.283,62
107 107 ASFALTI DUEMILA DI FABIO ROBERTO Scafa PE 0.4815 0,4000 0 0,8815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €1.143.283,62
108 71 TCM BENIAMINO TAMBELLI San Salvo (Zone CH 0,4815 0,4000 0 0,8815 € 18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 € 1.152.283,62
109 80 EDIL RAF ORSINI GIANLUCA Turrivalignani PE 0.4815 0,4000 0 0,8815 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €1.165.283,62
110 137 DI MARTINO ELIO & FIGLIO DI MARTINO ELIO Sulmona AQ 0,4815 0,4000 0 0,8815 € 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.175.283,62
111 50 DNP LAVORAZIONI MECCANI DI NICOLA PIERLUIGI San Giovanni Tea CH 0.4815 0,4000 0 0,8815 € 11.600,00 € 5.800,00 €5.800,00 €1.181.083,62
112 42 IMPRO SRL DE ANGELIS GIULIO Colonnella TE 0,4815 0,4000 0 0,8815 €18.327,17 €9.163,59 €9.163,59 € 1.190.247,20
113 125 UNISERVICE CACCIA ALESSANDRO Montorio al Voma TE 05741 03000 0 0,8741 € 13.000,00 € 6.500,00 €6.500,00 €1.196.747,20
114 108 D&D INTONACI DI DE GRAND DE GRANDIS VINCENZO Popoli PE 0,4630 0,4000 0 0,8630 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 1.209.747,20
115 0 VEGA PREFABBRICATI POLINI GABRIELE Controguerra TE 04630 0,4000 0 0,8630 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €1.222.747,20
116 120 FO.GE.ME. SERONE-MARIANI-RICCIO  Avezzano AQ 0,5556 0,3000 0 0,8556 € 14.580,00 € 7.290,00 €7.290,00 € 1.230.037,20
117 39 TECNOMETAL DI DI NINNO V DI NINNO VICO Raiano AQ 05556 0,3000 0 0,8556 €11.100,00 € 5.550,00 €5.550,00 € 1.235.587,20
118 124 SIMONETTI GIOVANNI & C. SIMONETTI GIOVANNI Castelli TE 0,5556 0,3000 0 0,8556 € 10.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 1.240.587,20
119 109 CO.ED.IN. TARABORELLI REMO Guardiagrele CH 05556 0,3000 0 0,8556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 1.253.587,20
120 103 TEXO GRANATA TEBALDO Cepagatti PE 0,5556 0,3000 0 0,8556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 1.266.587,20
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121 110 LABORATORI RIUNITI DELLE DE LAURENTIIS RAFFAELE Montorio al Voma TE 0,5556 0,3000 0 0,8556 €9.000,00 € 4.500,00 € 4.500,00 €1.271.087,20
122 111 D'AMARIO NICOLA & DI GIOV D'AMARIO NICOLA Torrevecchia Teat CH 05556 0,3000 0 0,8556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €1.284.087,20
123 113 SIMPLAST DI SERAFINO QUINTO Civitella del Tront TE 0,5556 0,3000 0 0,8556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 1.297.087,20
124 195 IMPRESA EDILE ARAMINI PIE ARAMINI PIERO Pianella (Zone OB PE 05556 0,3000 0 0,8556 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €1.310.087,20
125 144 FORAPAK LUCIANI GUIDO Poggiofiorito CH 0,6481 0,2000 0 0,8481 € 25.546,67 €12.773,33 €12.773,33 € 1.322.860,53
126 246 DI STEFANO COSTRUZIONI DI STEFANO GIOVANNI Castelguidone CH 06481 0,2000 0 0,8481 € 20.000,00 € 10.000,00 €10.000,00 €1.332.860,53
127 77 SVILUPPO LAVORO DELLA VENTURA PAOLO M L'Aquila (Zone OB AQ 0,7407 0,0000 01 0,8407 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 1.345.860,53
128 234 AMBECO' - AMBIENTE E COM CARDARELLI SILVIA Avezzano AQ 0.4259 03000 01 0,8259 € 24.000,00 € 12.000,00 €12.000,00 € 1.357.860,53
129 10 COLORIFICIO ABRUZZESE IANIERI ANTONIO Guardiagrele CH 0,3148 0,5000 0 0,8148 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 1.370.860,53
130 134 FERCOL PRESAGOMATI D'ADDAZIO ANTONIETTA  Collecorvino PE 0,4074 03000 01 0,8074 € 24.000,00 € 12.000,00 €12.000,00 €1.382.860,53
131 198 KLEOS ITALIA ANGELOSANTE INGRID Avezzano AQ 0,4074 0,3000 01 0,8074 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 1.395.860,53
132 215 TULLIO ERMINIO TULLIO ERMINIO Balsorano AQ 0,4074 0,4000 0 0,8074 € 24.000,00 € 12.000,00 €12.000,00 € 1.407.860,53
133 9 ORTHOFAN DI FANTOZZI FA FANTOZZI FABIO Civitella del Tront TE 0,4074 0,4000 0 0,8074 € 15.600,00 € 7.800,00 € 7.800,00 € 1.415.660,53
134 274 F.M. CENTRO MECCANICA MARIO FELLUCCA Sulmona AQ 0,4074 0,4000 0 0,8074 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €1.428.660,53
135 261 MOBILFINO DI PETRINI PATR PETRINI PATRIZIO Citta Sant'‘Angelo PE 0,4074 0,4000 0 0,8074 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 1.441.660,53
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136 258 ANTONELLI CLAUDIO ANTONELLI CLAUDIO L'Aquila (Zone OB AQ 0,4074 0,4000 0 0,8074  €17.350,00 € 8.675,00 € 8.675,00 € 1.450.335,53
137 34 TEXLINE IMPICCINI LINO Civitella del Tront TE 0.4074 0,4000 0 0,8074  €18.000,00 € 9.000,00 €9.000,00 € 1.459.335,53
138 87 SICMA AURORA LORENZO Miglianico CH 0,4074 0,4000 0 0,8074 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €1.472.335,53
139 185 D'AURIA PRINTING D'AURIA CRISTIANO Sant'Egidio alla Vi TE 0.4074 0,4000 0 0,8074 € 26.000,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €1.485.335,53
140 167 PUNTOCOMITALIA TOMASSETTI MARIO Trasacco AQ 0,4074 0,4000 0 0,8074 € 15.900,00 € 7.950,00 € 7.950,00 € 1.493.285,53
141 159 CAPODACQUA SANDRO CAPODACQUA SANDRO Avezzano AQ 0.5000 0,3000 0 0,8000 € 14.200,00 € 7.100,00 €7.100,00 € 1.500.385,53
142 203 SIGET SCAFATI MASSIMO FABRIZ Magliano de' Mars AQ 0,5000 0,3000 0 0,8000 € 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.510.385,53
143 255 IDUSTRIE RIUNITE CONFETT DI CARLO WILLIAM Sulmona AQ 03889 03000 01 0,7889 € 25.000,00 € 12.500,00 €12.500,00 €1.522.885,53
144 160 MECATRON AUTOMAZIONI  CINTI MARIO Colonnella TE 0,3889 0,3000 01 0,7889 € 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 1.532.885,53
145 63 EDILIZIA F.LLI TOLLIS E SAC TOLLIS MAURIZIO Pacentro AQ 03889 0,4000 0 0,7889 € 19.932,00 € 9.966,00 €9.966,00 € 1.542.851,53
146 275 ARDENTE CARLO ARDENTE CARLO Moscufo PE 0,3889 0,4000 0 0,7889 € 19.932,00 € 9.966,00 € 9.966,00 €1.552.817,53
147 161 ENTER SERVICE VERRATTI SERENA San Giovanni Tea CH 0.4815 0,2000 01 0,7815 € 26.000,00 € 13.000,00 €8.105,73 € 1.560.923,26
148 57 EDILGEM ENRICO RICCI Castel di Sangro  AQ 0,4815 0,3000 0 0,7815 € 25.863,00 €12.931,50 €8.063,01 € 1.568.986,27
149 266 TECNORAL VEZZANI ANDREA Cepagatti PE 0.4815 0,3000 0 0,7815 € 26.000,00 € 13.000,00 €8.105,73 €1.577.092,00
